
UCHWAŁA NR VI/45/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PELPLINIE 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie  zmiany uchwały Rady Miejskiej w Pelplinie w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Pelplin na lata 2024-2040. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U.2024.609) oraz art, 226, 227, 228, 230 ust. 6, art. 231 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych  (t.j. Dz.U.2023.1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXIII/535/23 Rady Miejskiej w Pelplinie z dnia 21 grudnia 2023r. 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Pelplin na lata 2024-2040 zmienionej 
Uchwałami Nr LXIV/541/24, LXVI/554/24, LXVII/563/24, II/13/2024, III/24/2024, IV/32/2024 i V/36/2024 Rady 
Miejskiej w Pelplinie oraz Zarządzeniem Nr 201/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pelplin wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2024-2040, która przyjmuje wartości  zgodnie 
z załącznikiem nr 1, 

2) w Wykazie Przedsięwzięć, który przyjmuje wartości zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pelplin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miasta i Gminy Pelplin. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pelplinie 

 
 

Jakub Zieliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EE1C4D6-00FE-4FA5-9232-4598ADC41C64. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 121 215 410,58 91 487 019,77 12 092 114,00 2 315 111,00 26 284 313,00 23 313 879,91 27 481 601,86 12 845 000,00 29 728 390,81 1 874 944,00 27 789 104,07

2025 100 898 168,22 87 064 200,22 14 500 000,00 2 800 000,00 27 400 000,00 14 728 168,22 27 636 032,00 14 300 000,00 13 833 968,00 1 000 000,00 12 833 968,00

2026 91 771 987,02 88 532 597,02 13 500 000,00 3 000 000,00 28 500 000,00 14 332 597,02 29 200 000,00 16 930 000,00 3 239 390,00 500 000,00 2 739 390,00

2027 90 000 000,00 88 400 000,00 13 500 000,00 3 000 000,00 28 700 000,00 14 000 000,00 29 200 000,00 17 250 000,00 1 600 000,00 800 000,00 800 000,00

2028 89 000 000,00 88 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 300 000,00 700 000,00

2029 89 500 000,00 88 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 300 000,00 700 000,00

2030 90 000 000,00 88 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 500 000,00 1 000 000,00

2031 90 000 000,00 88 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 500 000,00 500 000,00

2032 89 000 000,00 88 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 500 000,00 500 000,00

2033 89 000 000,00 88 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 500 000,00 500 000,00

2034 89 500 000,00 88 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 500 000,00 500 000,00

2035 90 000 000,00 89 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 500 000,00 500 000,00

2036 89 500 000,00 89 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 250 000,00 250 000,00

2037 89 500 000,00 89 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 250 000,00 250 000,00

2038 89 500 000,00 89 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 250 000,00 250 000,00

Strona 1 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EE1C4D6-00FE-4FA5-9232-4598ADC41C64. Podpisany Strona 1



2039 89 500 000,00 89 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 250 000,00 250 000,00

2040 89 500 000,00 89 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 250 000,00 250 000,00

Strona 2 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EE1C4D6-00FE-4FA5-9232-4598ADC41C64. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 135 864 556,17 98 914 687,83 42 423 111,55 0,00 0,00 1 985 000,00 0,00 0,00 36 949 868,34 36 949 868,340,00 5 672 807,28

2025 99 698 168,22 80 928 168,22 41 000 000,00 0,00 0,00 1 250 000,00 0,00 0,00 18 770 000,00 18 770 000,000,00 4 979 000,00

2026 89 071 987,02 80 471 987,02 42 000 000,00 0,00 0,00 950 000,00 0,00 0,00 8 600 000,00 8 600 000,000,00 1 739 390,00

2027 87 300 000,00 80 200 000,00 43 000 000,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 7 100 000,00 7 100 000,000,00 0,00

2028 86 800 000,00 80 000 000,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00 6 800 000,00 6 800 000,000,00 0,00

2029 86 800 000,00 80 500 000,00 0,00 0,00 0,00 825 000,00 0,00 0,00 6 300 000,00 6 300 000,000,00 0,00

2030 86 800 000,00 80 500 000,00 0,00 0,00 0,00 775 000,00 0,00 0,00 6 300 000,00 6 300 000,000,00 0,00

2031 86 800 000,00 80 500 000,00 0,00 0,00 0,00 670 000,00 0,00 0,00 6 300 000,00 6 300 000,000,00 0,00

2032 85 800 000,00 80 000 000,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 5 800 000,00 5 800 000,000,00 0,00

2033 85 800 000,00 80 000 000,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00 0,00 0,00 5 800 000,00 5 800 000,000,00 0,00

2034 85 800 000,00 80 000 000,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 0,00 0,00 5 800 000,00 5 800 000,000,00 0,00

2035 86 300 000,00 80 300 000,00 0,00 0,00 0,00 221 599,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,000,00 0,00

2036 88 700 000,00 80 500 000,00 0,00 0,00 0,00 203 000,00 0,00 0,00 8 200 000,00 8 200 000,000,00 0,00

2037 88 500 000,00 81 000 000,00 0,00 0,00 0,00 163 011,00 0,00 0,00 7 500 000,00 7 500 000,000,00 0,00

2038 88 500 000,00 81 000 000,00 0,00 0,00 0,00 118 011,00 0,00 0,00 7 500 000,00 7 500 000,000,00 0,00

2039 88 500 000,00 81 000 000,00 0,00 0,00 0,00 73 010,00 0,00 0,00 7 500 000,00 7 500 000,000,00 0,00

2040 88 500 000,00 81 000 000,00 0,00 0,00 0,00 28 132,00 0,00 0,00 7 500 000,00 7 500 000,000,00 0,00

Strona 3 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EE1C4D6-00FE-4FA5-9232-4598ADC41C64. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -14 649 145,59 0,00 17 649 145,59 10 000 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 7 649 145,59 7 649 145,59

2025 1 200 000,00 1 200 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 3 700 000,00 3 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 3 700 000,00 3 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EE1C4D6-00FE-4FA5-9232-4598ADC41C64. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700 000,00 3 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700 000,00 3 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EE1C4D6-00FE-4FA5-9232-4598ADC41C64. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 500 000,00 0,00 -7 427 668,06 221 477,530,00

2025 x x x x 0,00 35 300 000,00 0,00 6 136 032,00 6 136 032,000,00

2026 x x x x 0,00 32 600 000,00 0,00 8 060 610,00 8 060 610,000,00

2027 x x x x 0,00 29 900 000,00 0,00 8 200 000,00 8 200 000,000,00

2028 x x x x 0,00 27 700 000,00 0,00 8 000 000,00 8 000 000,000,00

2029 x x x x 0,00 25 000 000,00 0,00 7 500 000,00 7 500 000,000,00

2030 x x x x 0,00 21 800 000,00 0,00 7 500 000,00 7 500 000,000,00

2031 x x x x 0,00 18 600 000,00 0,00 7 500 000,00 7 500 000,000,00

2032 x x x x 0,00 15 400 000,00 0,00 8 000 000,00 8 000 000,000,00

2033 x x x x 0,00 12 200 000,00 0,00 8 000 000,00 8 000 000,000,00

2034 x x x x 0,00 8 500 000,00 0,00 8 000 000,00 8 000 000,000,00

2035 x x x x 0,00 4 800 000,00 0,00 8 700 000,00 8 700 000,000,00

2036 x x x x 0,00 4 000 000,00 0,00 8 500 000,00 8 500 000,000,00

2037 x x x x 0,00 3 000 000,00 0,00 8 000 000,00 8 000 000,000,00

2038 x x x x 0,00 2 000 000,00 0,00 8 000 000,00 8 000 000,000,00

2039 x x x x 0,00 1 000 000,00 0,00 8 000 000,00 8 000 000,000,00

2040 x x x x 0,00 0,00 0,00 8 000 000,00 8 000 000,000,00

Strona 6 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EE1C4D6-00FE-4FA5-9232-4598ADC41C64. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 7,31% -7,81% 11,75% 12,52% TAK TAK-5,06%

2025 6,15% 10,21% 7,78% 8,55% TAK TAKx

2026 4,92% 12,14% 5,01% 5,78% TAK TAKx

2027 4,84% 12,23% 6,10% 6,87% TAK TAKx

2028 3,47% 10,06% 6,32% 7,09% TAK TAKx

2029 4,01% 9,46% 5,96% 6,73% TAK TAKx

2030 4,52% 9,40% 5,56% 6,33% TAK TAKx

2031 4,40% 9,28% 7,96% 7,96% TAK TAKx

2032 4,38% 9,83% 10,40% 10,40% TAK TAKx

2033 4,25% 9,70% 10,34% 10,34% TAK TAKx

2034 4,81% 9,69% 9,99% 9,99% TAK TAKx

2035 4,41% 10,02% 9,63% 9,63% TAK TAKx

2036 1,13% 9,78% 9,63% 9,63% TAK TAKx

2037 1,31% 9,17% 9,67% 9,67% TAK TAKx

2038 1,26% 9,12% 9,64% 9,64% TAK TAKx

2039 1,21% 9,07% 9,62% 9,62% TAK TAKx

2040 1,16% 9,02% 9,51% 9,51% TAK TAKx

Strona 7 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EE1C4D6-00FE-4FA5-9232-4598ADC41C64. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 2 048 959,26 2 048 959,26 1 819 780,36 3 137 150,41 3 137 150,41 2 742 425,40 2 163 959,26 2 163 959,26 1 820 597,36

2025 1 028 168,22 1 028 168,22 919 939,99 0,00 0,00 0,00 1 106 968,22 1 028 168,22 919 939,99

2026 332 597,02 332 597,02 297 586,80 0,00 0,00 0,00 332 727,50 332 597,02 297 586,80

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EE1C4D6-00FE-4FA5-9232-4598ADC41C64. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 2 088 486,76 2 088 486,76 1 485 138,28 21 202 498,26 1 886 649,18 19 315 849,08 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 998 560,80 0,00 0,00 12 402 129,64 1 106 968,22 11 295 161,42 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 1 438 167,50 238 167,50 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EE1C4D6-00FE-4FA5-9232-4598ADC41C64. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EE1C4D6-00FE-4FA5-9232-4598ADC41C64. Podpisany Strona 10



Strona 11 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EE1C4D6-00FE-4FA5-9232-4598ADC41C64. Podpisany Strona 11



kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 37 072 661,00 21 202 498,26 12 402 129,64 1 438 167,50 0,00 11 463 525,62

1.a - wydatki bieżące 3 231 784,90 1 886 649,18 1 106 968,22 238 167,50 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 33 840 876,10 19 315 849,08 11 295 161,42 1 200 000,00 0,00 11 463 525,62

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

6 189 515,38 2 845 818,86 3 105 529,02 238 167,50 0,00 1 232 737,00

1.1.1 - wydatki bieżące 3 231 784,90 1 886 649,18 1 106 968,22 238 167,50 0,00 0,00

1.1.1.1 Włączeni do życia - edukacja ogólna i zawodowa
Urząd Miasta i Gminy

Pelplin
2024 2026 3 231 784,90 1 886 649,18 1 106 968,22 238 167,50 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 2 957 730,48 959 169,68 1 998 560,80 0,00 0,00 1 232 737,00

1.1.2.4
Przebudowa układu drogowego na terenie osiedla wielorodzinnego w
sołectwie Rajkowy Gmina Pelplin - poprawa jakości życia mieszkańców

Urząd Miasta i Gminy
Pelplin

2023 2025 2 957 730,48 959 169,68 1 998 560,80 0,00 0,00 1 232 737,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 30 883 145,62 18 356 679,40 9 296 600,62 1 200 000,00 0,00 10 230 788,62

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 30 883 145,62 18 356 679,40 9 296 600,62 1 200 000,00 0,00 10 230 788,62

1.3.2.26
Opracowanie dokumentacji projektowej dla budowy ul. Piłsudskiego i
ul. Dmowskiego w Pelplinie - porawa jakości życia mieszkańców i
zapewnienie bezpieczeństwa na drodze

Urząd Miasta i Gminy 2022 2024 127 080,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 127 080,00

1.3.2.30
Zaprojektowanie oraz wybudowanie kanalizacji sanitarnej grawitacyjno
- tłocznej w Janiszewie i Janiszewku z odprowadzeniem ścieków do
oczyszczalni Pelplin -

Urząd Miasta i Gminy 2021 2024 1 500 000,00 791 760,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00

1.3.2.36
Zakup autobusów elektrycznych dla Gminy Pelplin wraz z budową
punktów ładowania - poprawa jakości życia mieszkańców

Urząd Miasta i Gminy 2023 2025 8 004 389,00 1 328 400,00 6 675 989,00 0,00 0,00 1 344 249,00

1.3.2.38
Budowa wielofunkcyjnego budynku obejmującego świetlicę wiejską
oraz remizę OSP w Małych Walichnowach  - poprawa jakości życia
mieszkańców

Urząd Miasta i Gminy 2022 2025 2 390 850,00 1 389 454,40 906 500,00 0,00 0,00 577 850,00

1.3.2.39
Kompleksowa  modernizacja dróg gminnych na terenie Gminy Pelplin -
poprawa jakości życia mieszkańców poprzez poprawę bezpieczeństwa
na drogach

Urząd Miasta i Gminy 2022 2024 14 197 100,00 13 197 100,00 0,00 0,00 0,00 3 617 883,00

1.3.2.46 Zakup i montaż nowych elementów na skateparku w Rożentalu -
Urząd Miasta i Gminy

Pelplin
2023 2024 173 000,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 173 000,00

1.3.2.47
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Wola - dokumentacja
projektowa - poprawa jakości życia mieszkańców

Urząd Miasta i Gminy
Pelplin

2021 2024 200 000,00 132 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.49

Pomoc finansowa na rzecz Samorządu Województwa Pomorskiego na
realizację zadania:"Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 230 na odcinku
od obwodnicy Pelplina do miejscowości Rajkowy włącznie - etap I i II -
poprawa jakości życia i bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Miasta i Gminy
Pelplin

2024 2026 3 000 000,00 800 000,00 1 000 000,00 1 200 000,00 0,00 3 000 000,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EE1C4D6-00FE-4FA5-9232-4598ADC41C64. Podpisany Strona 1



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.50
Dokumentacja  projektowa budowy kanalizacji sanitarnej dla osiedla
mieszkaniowego w ramach projektu realizowanego przez SIM KZN
Pomorze - poprawa jakości życia mieszkańców

Urząd Miasta i Gminy
Pelplin

2023 2024 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

1.3.2.51
Dokumentacja projektowa budowy drogi dojazdowej do osiedla
mieszkaniowego w ramach projektu realizowanego przez SIM KZN
Pomorze - poprawa jakości życia mieszkańców

Urząd Miasta i Gminy
Pelplin

2023 2024 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

1.3.2.52
Wykup gruntu pod drogę gminną (działka nr 102/90 o.Rożental) -
poprawa jakości życia mieszkańców

Urząd Miasta i Gminy
Pelplin

2024 2025 184 000,00 93 000,00 91 000,00 0,00 0,00 184 000,00

1.3.2.53
Koncepcja zagospodarowania terenu na potrzeby prowadzenia
działalności komunalnej - poprawa jakości życia mieszkańców

Urząd Miasta i Gminy
Pelplin

2023 2024 130 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00

1.3.2.54
Budowa węzła cieplnego ul. Plac Grunwaldzki 9  w Pelplinie wraz z
dokumentacją - poprawa jakości życia mieszkańców

Urząd Miasta i Gminy
Pelplin

2023 2024 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00

1.3.2.55
Opracowanie dokumentacji projektowych przebudowy
zdegradowanych obiektów mostowych w Lignowach Szlacheckich -
poprawa bezpieczeństwa

Urząd Miasta i Gminy
Pelplin

2024 2025 109 850,00 100 000,00 9 850,00 0,00 0,00 109 850,00

1.3.2.56
Modernizacja zbiornika retencyjnego w Pomyjach - poprawa jakości
życia mieszkańców

Urząd Miasta i Gminy
Pelplin

2024 2025 620 876,62 7 615,00 613 261,62 0,00 0,00 120 876,62

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EE1C4D6-00FE-4FA5-9232-4598ADC41C64. Podpisany Strona 2



Objaśnienia wartości przyjętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Pelplin 
na lata 2024 – 2040  

 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej stanowiącej Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały wprowadzono 
zmiany celem zapewnienia zgodności z budżetem roku 2024 w zakresie: 
1) dochodów bieżących 2024r. o kwotę 676.724,63zł (wiersz 1.1), w tym: 
- z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące o kwotę 657.824,63zł (wiersz 1.1.4), 
- pozostałe dochody bieżące w kwocie 18.900zł (wiersz 1.1.5), 
2) dochodów majątkowych o kwotę 34.342,74zł (wiersz 1.2). 

 
3) wydatków 2024r. - wprowadzono następujące zmiany: 
- wydatków ogółem w kwocie 711.067,37zł (wiersz 2), w tym: 
a) wydatków bieżących w kwocie 699.452,37zł (wiersz 2.1), w tym: 
- wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 29.232,18zł (wiersz 2.1.1), 
b)wydatków majątkowych w kwocie 11.615zł (wiersz 2.2). 
 
Przychody i rozchody 
W zakresie przychodów nie wprowadzono zmian. 
W zakresie rozchodów nie wprowadzono zmian.  
 
Wynik budżetu  
Wynik budżetu stanowi deficyt, który nie uległ zmianie i wynosi -14.649.145,59 zł. 
 
Przedsięwzięcia 
W zakresie przedsięwzięć wprowadzono jedno zadanie: "Modernizacja zbiornika retencyjnego  
w Pomyjach„. Łączne nakłady na zadanie to kwota 620.876,62zł, z czego limit 2024r. wynosi 7.615zł 
pozostała kwota  przypada na 2025r. Gmina otrzymała na realizację tego zadania dofinansowanie  
w ramach PROW na kwotę 500.000zł. 
 
Ponadto w zadaniu: „Włączeni do życia” przesunięto środki z 2026r. w kwocie 94.560zł na 2025r.  
w kwocie 78.800zł oraz na 2024r. w kwocie 15.760zł. 
 
W zadaniu: "Budowa węzła cieplnego ul. Plac Grunwaldzki 9 w Pelplinie wraz z dokumentacją" 
zwiększono nakłady oraz limit wydatków 2024r. o kwotę 6.000zł. 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EE1C4D6-00FE-4FA5-9232-4598ADC41C64. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/45/2024 RADY MIEJSKIEJ W PELPLINIE z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


